Ghana - Taler

Kategorien:  Plétzchen, Land, Ghana

Zutaten fiir: 1 Rezept

250
250
200
200
50
1

e e

Anleitung:

Gramm
Gramm
Gramm
Gramm
Gramm

Teel.
Teel.
Pack.

Mehl

Zucker

Butter

Gemahlene Mandeln
Kakao (dunkel)
Zimt

Backpulver
Vanillezucker

Ei

Alle Zutaten in einer Schiissel kneten, ausrollen und ausstechen

(runde Form)

Dann das Ganze auf's Blech.

Die Platzchen mit Kondensmilch bestreichen und ggf. mit Hagelzucker

bestreuen

Bei 180 °C ca. 10-15 Minuten backen.



